（様式第3号）

　　　　自動販売機設置実績報告書

申請者

　　 住所又は所在地

　 商号又は名称

　 代表者名

　 記

　　　申込み

※１ 募集の日から過去２年間に官公庁にて2件以上の飲料用自動販売機設置の運営実績について記載してください。

※２

施設名官公庁名

　　　．　．　～
．　．

官公庁名には，国の機関，地方公共団体名を記載してください。

　　　．　．　～
．　．

　　　．　．　～
．　．

設置時期 所在地 設置台数

令和　　　　年　　　　月　　　　日

沖　縄　市　長　　様

　　　　自動販売機の設置実績について、下記のとおり自ら管理・運営する実績を有していることを報告します。

　　　　なお、この報告が虚偽の場合，応募資格を喪失することについて異議ありません。

実印